PAGE
2

	[image: image1.png]

«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      “ _18__“ __июня__  2009 г.                                             № ___326____

с. Юкаменское

Об утверждении Перечня муниципального

имущества МО «Юкаменский район»

     Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ “О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации”, Уставом МО «Юкаменский район», утвержденного решением районного Совета депутатов 31 мая 2005 года № 176,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества МО «Юкаменский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение1).

2. Муниципальное имущество, включенное в Перечень, указанный в п.1 данного постановления, может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Перечень имущества, указанного в п.1 данного постановления, опубликовать в районной газете «Знамя Октября» и разместить на сайте www.goszakaz-udm.ru .

 Глава администрации

 МО «Юкаменский район»                                                                                    Б.В.Востриков

Приложение 1

к постановлению главы администрации

                                                                                                МО «Юкаменский район»

                                                                                                                № ____ от ______2009 г.

 Перечень

муниципального имущества

для предоставления  во владение и  (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Бывшее здание

Шамардановского  сельсовета
	Юкаменский район, д.Шамардан, ул.Центральная,1

	2.
	Бывшее здание

Палагайской библиотеки
	Юкаменский район, д.Палагай, ул.Центральная,36

	3.
	Бывшее здание

Палагайского  сельсовета
	Юкаменский район, д.Палагай, ул.Центральная,34

	4.
	Магазин
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Новая,12

	5.
	Контора
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Советская,33

	6.
	Склад готовой продукции
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Советская,33

	7.
	Гараж
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Советская,33

	8.
	Административное здание
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Попова,12

	9.
	Здание реммастерской
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Попова,12д

	10.
	Здание бывшего Маловенижского детсада
	Юкаменский район,

 д.Малый Вениж, ул.Моложежная,11а

	11.
	Диспетчерская

	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,82

	12.
	Столярный цех
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,82

	13.
	Гараж 1986 г.
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,82

	14.
	Стоянка для машин
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,82

	15.
	Здание администрации
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,78

	16.
	Здание кирпичного склада
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,78

	17.
	Здание кирпичного гаража
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,78

	18.
	Здание столярного цеха
	Юкаменский район, с.Юкаменское, ул.Первомайская,78